
Id: IQRDB-LNJOF-LLVXT-WDQSI-YEFZH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/243/2010
RADY GMINY RZEZAWA
z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) i art. 19 pkt 1 lit. „ a” . pkt 2, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Rzezawie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Określa się następujące dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Gminy Rzezawa: 

a) za prowadzenie handlu z ręki, koszów i pojazdów - 10,00 zł 

b) za prowadzenie sprzedaży własnych płodów rolnych - 5,00 zł 

c) w pozostałych przypadkach – kramy odpustowe do 1 mb - 5,00 zł 

za każdy następny rozpoczęty metr bieżący - 5,00 zł 

Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 699,27 zł 

§ 2. Termin płatności opłaty targowej upływa w dniu, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Do poboru opłaty targowej upoważnia się inkasentów podatków i opłat. Inkasent pobierający opłatę 
targową odprowadza ją za okresy miesięczne, w terminie do dnia10-go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na 
rachunek Urzędu Gminy Rzezawa. Inkaso od pobranych opłat ustala się w wysokości 50% od pobranej należności. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/174/09 Rady Gminy Rzezawa z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie: 
określenia wysokości stawek opłaty targowej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 - u dni od dnia jej ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 


